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Unitek Przewód DisplayPort 2.1
8K@120Hz 1m

Cena brutto 43,00 zł

Cena netto 34,96 zł

Numer katalogowy 50577995

Kod producenta C1626GY01-1M

Kod EAN 4894160053077

Producent Unitek

Opis produktu

 

Poznaj nowy wymiar płynnej rozgrywki w grach, streamuj bez najmniejszych opóźnień i oglądaj mecze na
wielkim ekranie bez obaw o to, że przegapisz szybkie akcje przez powolne odświeżanie. Oto kabel DisplayPort
2.1 Unitek, który cechuje się przepustowością do 80 Gbps i może przesyłać obraz w rozdzielczości 8K przy
odświeżaniu na poziomie 120 Hz. Końcówki kabla zostały pokryte 24-karatowym złotem – wszystko po to, aby
zapewnić Ci najwyższą jakośc przesyłania dźwięku i obrazu!

Obraz 16K, 8K, 4K – kabel DisplayPort Unitek obsługuje obraz w rozdzielczości 16K, (1536x8640) przy 60 Hz z
DSC, 8K przy 120 Hz, 4K przy 240 Hz/165 Hz/120 Hz/144 Hz oraz niższych.

Wspaniała jakość dźwięku 3D – kabel 16K dp przesyła 32-bitowy nieskompresowany dźwięk 3D do
formatów 7.1, 5.1 i 2.0. Teraz usłyszysz każdy krok, oddech i upadającą łuskę!

Przepustowość 80 Gbps – teraz wysyłanie nawet najcięższych plików to czysta formalność.

Dynamiczny HDR – kabel DisplayPort obsługuje dynamiczny HDR, dzięki czemu kolory na ekranie są żywe i
wyraźne.

 

 

Kabel DisplayPort 2.1

Poznaj najnowszą generację standardu DisplayPort, czyli najwyższą jakość przesyłanego obrazu i dźwięku,
ekspresowe tempo transferu danych i streamowanie bez najmniejszych opóźnień!

Stworzony z myślą o graczach

Opóźnienia są zmorą każdego gamera – w interaktywnej rozgrywce liczy się przecież każda milisekunda.
Dlatego właśnie kabel DisplayPort Unitek obsługuje przepustowość aż do 80 Gbps. To prawie dwa razy więcej
niż w przypadku kabli HDMI 2.1. Teraz możesz grać w gry w najwyższej rozdzielczości i błyskawicznie reagować
na każde posunięcie przeciwnika. Przy rozdzielczości 4K kabel ten obsługuje odświeżanie na poziomie 240 Hz –
to koniec z klatkowaniem przy graniu na dużym ekranie.
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Niespotykana wcześniej głębia żywych kolorów

Kabel 16K Unitek DisplayPort wyciśnie maksimum możliwości z Twojego telewizora i karty graficznej, dlatego
teraz nikt już nie ukryje się przed Tobą w ciemnym zakamarku świata gry! Dynamiczny HDR odpowiada za
niespotykane wcześniej odwzorowanie kolorów – są głębokie, wyraziste i do złudzenia można je pomylić z tymi
w świecie rzeczywistym.

 

 

Moc emocji w rozgrywkach sportowych

Wysoka rozdzielczość i tempo odświeżania nie są istotne jedynie w grach, ale wszędzie tam, gdzie wyświetlamy
płynne, szybkie sceny przy wysokiej jakości obrazu. Kabel DisplayPort 16K Unitek sprawdzi się zawsze wtedy,
kiedy chcesz śledzić zawody sportowe na dużym ekranie. Teraz dojrzysz najdrobniejszy detal każdej
dynamicznej akcji na boisku i nie przegapisz już żadnego spalonego, faulu czy gola!

 

 

Szeroka kompatybilność

Kabel DisplayPort 2.1 Unitek jest wstecznie kompatybilny z DisplayPort 2.0 i jego poprzednimi wersjami.
Złącze DisplayPort znajdziesz w nowoczesnych monitorach, telewizorach, projektorach, oraz kartach graficznych
i laptopach (np. HP EliteBook i ProBook).

 

 

Najwyższa jakość wykonania

Kabel DisplayPort 2.1 16K Unitek wyróżnia się najwyższą jakością wykonania. Jego poszycie zostało
wykonane z podwójnego nylonowego splotu. Końcówki są wykonane ze stopu aluminium, a ich wtyki zostały
pozłocone 24-karatowym złotem. Ze względu na swoją konstrukcję kabel ten nie plącze się i jest 10-krotnie
trwalszy niż kable wyprodukowane z PVC.

 

 

Zestaw zawiera:

kabel DisplayPort długości 1 metr
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